
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli  nieruchomości

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, 
poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr 
XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012 r., poz. 3133), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXV/236/2013 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 18 września 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r., poz. 
2858).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 1, § 2 i § 3 uchwały Nr XXV/236/2013 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 18 września 2013r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2013 r., poz. 2858), które stanowią:

„§ 1. W uchwale nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 27 listopada 2013r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości dokonać zmiany  załącznika do uchwały - wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.”.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Grupa

Id: 7FC282E7-65A6-43BE-82AD-5099B460D0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia
Rady Miejskiej w Pakości
z dnia 24 czerwca 2014 r.

UCHWAŁA Nr XIX/170/2012
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały.

2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 31 marca 2013 r. 
do Urzędu Miejskiego w Pakości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Id: 7FC282E7-65A6-43BE-82AD-5099B460D0D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/170/2012 Rady Miejskiej w Pakości  
z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
 

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI NA TERENIE GMINY PAKO ŚĆ 

 
Podstawa prawna: 
 
Składający: 
 
 
 
 
 
 
 
Termin składania: 
 
Miejsce składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 
r. Nr 391, z późn. zm.) 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych, prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 
nie mających osobowości prawnej będących właścicielami nieruchomości, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 
współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, 
z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

Do 31 marca 2013r.  lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
zmianę deklaracji. 

Urząd Miejski w Pakości 

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI  

 1. Urząd Miejski w Pakości, ul. Rynek 4, 88-170 Pakość  
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę   
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

 2. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

     1. osoba fizyczna             2. osoba prawna                 3. jednostka organizacyjna  

      4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 

 3. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

     1. właściciel          2. współwłaściciel        3. użytkownik   4. współużytkownik   5. posiadacz      6. współposiadacz 

     7. zarządca budynku 1 

 

 
 

4. Nazwisko, pierwsze imię*/Nazwa pełna** 
 
 
 
 

 

 5. PESEL* 6. NIP**  
B.2 ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

 7.  Kraj 
 
 

8. Województwo 9. Powiat  

 10. Gmina 
 
 

11. Ulica 12. Numer domu / Numer lokalu  

 13. Miejscowość 
 
 

14. Kod pocztowy 15. Poczta  

C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

 16. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 
                1. deklaracja składana pierwszy raz                                                2. zmiana danych poprzedniej deklaracji 
 
               Data zaistnienia zmian ..................................................................... 

 

D. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMO ŚCI  
D.1. CHARAKTER NIERUCHOMOŚCI  

 
     1. nieruchomość zamieszkała         2. nieruchomość niezamieszkała, na której powstają odpady (usługi)     

      3. nieruchomość mieszana (część zamieszkała oraz część niezamieszkała, na której powstają odpady) 

 

D.2 ADRES NIERUCHOMOŚCI  

 17. Kraj 
 
 

18. Województwo 19. Powiat  

 20. Gmina 
 
 

21. Ulica 22. Numer domu / Numer lokalu  

 23. Miejscowość 
 
 

24. Kod pocztowy/poczta 25. Numer ewidencyjny nieruchomości   

Id: 7FC282E7-65A6-43BE-82AD-5099B460D0D8. Podpisany Strona 1



E. CZĘŚĆ ZAMIESZKAŁA  
E.1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej powyżej 
zamieszkuje  

26.   
 
        ................................................ osób 

 

E.2. Oświadczam, iż na nieruchomości w sezonie grzewczym powstają popioły  

 1. tak                      2. nie   
E.3. Oświadczam, iż nieruchomość wyposażona jest w kompostownik.  

 1. tak                      2. nie  Jeśli tak podać przybliżoną 
pojemność................. 

 

E.4. Oświadczam, że poniżej wskazane frakcje odpadów zbieram selektywnie. 
 

 

papier, szkło, tworzywa sztuczne  1. tak        2. nie   
odpady biodegradowalne  1. tak        2. nie   
popiół  1. tak        2. nie   
E.5. Oświadczam, iż nieruchomość wyposażona jest w następujący pojemnik/pojemniki do 
gromadzenia odpadów zmieszanych: 

 

120l      27.  ...................szt 1100l29.  ...................szt  
240l    28.  ...................szt KP-730.  ...................szt  

F. CZĘŚĆ NIEZAMIESZKAŁA, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY  
F. 1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej powyżej odpady gromadzone są w ilości 
mieszczącej się w pojemnikach 

 

        120l    31. ...................szt 1100l 33.  ...................szt  
240l    32. ...................szt KP-7 34.  ...................szt  

F.2. Wywóz odpadów będzie odbywał się:  
dwa razy w miesiącu            1. tak                      2. nie  raz w tygodniu          1. tak                      2. nie   
F.4. Oświadczam, że poniżej wskazane frakcje odpadów zbieram selektywnie. 
 

 

papier, szkło, tworzywa sztuczne  1. tak        2. nie  

odpady biodegradowalne  1. tak        2. nie  

popiół  1. tak        2. nie  

G. OBLICZENIE NALE ŻNEJ WYSOKOŚCI OPŁATY  
G.1. Dotyczy właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy  
Liczba mieszkańców (podać liczbę z pozycji nr 26) 35.  

..................... 
 

Miesięczna stawka opłaty za jednego mieszkańca zgodnie z 
odrębną uchwałą 
w poz. 36-opłata przy zadeklarowanej selektywnej zbiórce odpadów w dziale E.4  
w poz. 37-opłata przy braku selektywnej zbiórki  odpadów 

36.  
 

          ...................

37.   
 

 ....................

 

Wysokość miesięcznej opłaty 
wypełnić odpowiednio tylko jedno pole 
1. w przypadku odpadów zbieranych selektywnie jest to iloczyn pozycji  35  x 36    
2. w przypadku braku selektywnej zbiórki odpadów jest to iloczyn pozycji   35  x  37  

38.  
 

 ....................

39. 
 

 ....................

 

G.2. Dotyczy właścicieli nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady  
Typ pojemnika  
 

1 

Liczba pojemników 
 

2 

Ilość wywozów w 
miesiącu 

3 

Cena jednostkowa 
 

4 

Wysokość 
miesięcznej opłaty    

kolumna 2x3x4  

 

120l jak w poz.31   
 ......................

  40. ..................  

240l  jak w poz.32   
 ......................

  41. ..................  

1100l jak w poz.33   
 ......................

  42. ..................  

 KP-7 jak w poz.34   
 ......................

  43. ..................  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (suma pozycji 40+41+42+43) 

44. 
 .................. 

 

G.3. Dotyczy nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują 
mieszkańcy, ale powstają odpady 

 

Id: 7FC282E7-65A6-43BE-82AD-5099B460D0D8. Podpisany Strona 2



Wysokość opłaty miesięcznej 
suma pozycji 38+44 bądź 39+44 
 

45.                            

  
......................... 

 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO 
    

 

Zgodnie z art. 23 ust 1 pkt 2 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 28 sierpnia 1997r. Urząd 
Miejski w Pakości może przetwarzać moje dane osobowe na potrzeby postępowania 
administracyjnego. 
 

 

 46. Imię 
 
 

47. Nazwisko  

 48. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 

49. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego  

I. ADNOTACJE ORGANU   
 50. Uwagi organu podatkowego 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego bez 
uprzedniego doręczenia upomnienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. 
zm.). 
 
 
OBJAŚNIENIA 
* dane dotyczą osób fizycznych 
** dane dotyczące przedsiębiorców 
 
1 W przypadku budynku wielolokalowego deklarację składa Zarządca budynku. 
2 Stawka opłaty w przypadku odpadów zbieranych selektywnie dotyczy przypadków: 
- w punkcie E.4. zaznaczono trzy razy odpowiedź tak, 
- w punkcie E.4. zaznaczono selektywną zbiórkę papieru, szkła, tworzyw sztucznych oraz 
odpadów biodegradowalnych oraz w punkcie E.2. zaznaczono, iż nie powstają popioły. 
 
 

Id: 7FC282E7-65A6-43BE-82AD-5099B460D0D8. Podpisany Strona 3




